
Sztum, dnia 16-05-2017r.

ON.272.4.2017.III

Wykonawcy postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego na podstawie przepisów określonych w Dziale III, 
rozdział 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. 
zm.). zgodnie z art. 138o ustawy Pzp, o wartości poniżej 750 000 euro pod nazwą: 
„Organizacja i przeprowadzenie w roku szkolnym 2016/2017 ponadprogramowych 
praktyk zawodowych i staży zawodowych dla uczniów Zespołu Szkół Zawodowych w 
Barlewiczkach w ramach projektu nr RPPM.03.03.01-22-0006/16 pn. „Efektywne 
kształcenie zawodowe w powiecie sztumskim – cykl wsparcia dydaktycznego w celu 
zwiększenia zatrudnialności uczniów ZSZ w Barlewiczkach na regionalnym rynku 
pracy”,  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020.

Na podstawie pkt XXIV ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający informuje, iż w 
przedmiotowym postepowaniu:

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części I branża Środowisko (19 uczniów):

oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

a/ Gospodarstwo Rolne
Rafał Rojewski
Sadłuki 31
82-433 Mikołajki Pomorskie (5 uczniów)

b/ Gospodarstwo Rolne „GURCZ” Sp. z o.o.
w Gurczu
82-500 Kwidzyn (5 uczniów)

c/ Gospodarstwo Rolne LUBOCHOWO
Piotr Juchno
Lubochowo 1
82-450 Stary Dzierzgoń (5 uczniów)

Uzasadnienie:
Wykonawcy złożyli najkorzystniejsze oferty dla ww Części, w oparciu o ustalone przez 
Zamawiającego kryteria: cena - 60%, doświadczenie  – 40%.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 138r ust. 3 ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.).



2. Wykonawcy którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ich ofert:
Nr 
oferty

Nazwa Wykonawcy Nr 
Części

Cena 
(brutto zł)

Doświad-
czenie

Streszczenie oceny i porównanie złożonych 
ofert
Kryterium
Cena
60%

Kryterium 
doświadczenie
40%

Razem

1 Gospodarstwo Rolne
Rafał Rojewski
Sadłuki 31
82-433 Mikołajki Pomorskie

Część I
5 
uczniów

5.028,50 zł 5 
przeszko-
lonych 
uczniów

60 10 70

2 Gospodarstwo Rolne 
„GURCZ” Sp. z o.o.
W Gurczu
82-500 Kwidzyn

Część I
5 
uczniów

5.117,00 zł 15 
przeszko-
lonych 
69,63uczn
iów

60 20 80

3 Gospodarstwo Rolne 
LUBOCHOWO
Piotr Juchno
Lubochowo 1
82-450 Stary Dzierzgoń

Część I
5 
uczniów

5.060,00 zł 5 
przeszko-
lonych 
uczniów

60 10 70

3. Z niniejszego postępowania nie wykluczono i nie odrzucono żadnego Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) unieważnia w/w 
postępowanie przetargowe na Część I – branża Środowisko, Część II – branża ICT i 
elektronika i Część III – branża transport, logistyka i motoryzacja.

Uzasadnienie:
Zamawiający w dniu 28.04.2017r. zamieścił w Biuletynie Informacji Publicznej 

ogłoszenie o zamówieniu prowadzone na podstawie przepisów określonych w Dziale III, rozdział
6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.). zgodnie z art. 138o 
ustawy Pzp, o wartości poniżej 750 000 euro na „Organizacja i przeprowadzenie w roku 
szkolnym 2016/2017 ponadprogramowych praktyk zawodowych i staży zawodowych dla 
uczniów Zespołu Szkół Zawodowych w Barlewiczkach w ramach projektu nr RPPM.03.03.01-
22-0006/16 pn. „Efektywne kształcenie zawodowe w powiecie sztumskim – cykl wsparcia 
dydaktycznego w celu zwiększenia zatrudnialności uczniów ZSZ w Barlewiczkach na 
regionalnym rynku pracy”,  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.
W dniu otwarcia ofert tj. 12.05.2017r. na w/w Części nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe na w/w 
Części.

Starosta Sztumski
/-/ Wojciech Cymerys


